
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ..łS./YYVXltXCOL'.. 2024 r.

w sprawie wykonania uchwały Nr LY/473/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu

zbiorowego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do realizacji uchwały Nr LV/473/2024 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego wyznaczam Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Spraw Obywatelskich,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Uzgodniono puo wzglfdeiiłjrrr7
ar Stanisław Kalino

Id: 44EB8E62-82F8-4CAD-B220-E4623B428821. Przyjęty Strona 1


